Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Мельниково

от  «_17_»____12_____2009г.                                                                             №   _1249___

О внесении изменений в постановление Главы администрации Шегарского района  от 06.11.1998 г.  № 368 «О порядке назначения, приема, перевода и увольнения муниципальных служащих органов исполнительной власти района

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы администрации Шегарского района от 06.11.1998 года № 368  следующие изменения:
приложение 1 изложить в новой редакции:

Состав конкурсной комиссии
Ушкалова Т.П. – и.о. Первого заместителя Главы Шегарского района по экономике, предпринимательству, муниципальному имуществу и сельскому хозяйству, председатель комиссии;

Кинцель И.М. – ведущий специалист по кадровой и административной работе, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гоморова О.А. – управляющий делами Администрации Шегарского района;

Прищепов В.Б. – начальник юридического отдела Администрации Шегарского района;
Плешкунова В.П. – начальник  отдела образования Администрации Шегарского района.

В состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности включаются заместитель Главы Шегарского района, курирующий соответствующий отдел и начальник отдела.

Глава Шегарского района                                                                              О.И. Майков
Гоморова О.А. 21661

СОГЛАСОВАНО:

1. И.о. Первого заместителя Главы Шегарского района                                                      Т.П. Ушкалова

2. Заместитель Главы района                                                                                                   Х.Н. Акманаев
3. И.о заместителя Главы Шегарского района                                                                       Т.В. Григорьева

4.    Начальник юридического отдела                                                                                         В.Б. Прищепов